UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO NÇ 19 /«9

CONSIDERANDO o PaA£.ceA da Comittao de. PoCLtÂea Docente,

RESOLVE:

SALA DAS SESSÕES,

\

fu,.

UFES - G 53 - DM - Seção Controle Material

Ri

bl0-&Ú - 27

ULO AUGUSTO PENINA
PRESIDENTE

ALTERA, EM PARTE, 0 PREVISTO NA
RESOLUÇÃO N9 13/88 00 CEPE.

24 DE ABRIL DE 1989

AaX. 1? - Attenan. a categoria de "Pno^etton. Attittente" pana
Pno^eston. Auxtrian., na neabentana do Coneauo Rubrico de Pnovat e TZ-
íuZoó pana 1 (uma) vaga na ÕAea de AntupoíógZa Caítunat, penteneente
ao Vepantamento de CZencÁai Soeiaià do Centno de Eàiudoi Genacò.

Ant. 2? - Revogam-te at dcipotíçoet em eontnânájo.

0 CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO OA UNIVERSWAOE
FEDERAL DO ESPIRITO SANTO, no ato de tiau atnibuZçãet tegaát e etiaiu-
iãnTat, tendo em vttta o que consta do Pnoeeito n° 10795/88-60 - Cen-
tno de Ettudot Genatt;